
UCHWAŁA NR 153.97.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum 
Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 23 października 2020 roku w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - 
komunikacyjnych - „Aktywna tablica" (Dz. U. z 2020 r. poz. 1883 i z 2021 r. poz. 1602) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Spychaj - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach upoważnienia do wykonywania zadania 
w ramach rządowego programu pn. „Aktywna tablica" zwanego w dalszej części uchwały „programem", 
wynikającego z realizacji umowy Nr 53/2021 z dnia 28.10.2021 r. oraz zabezpieczenia wkładu własnego 
niezbędnego w celu prawidłowej realizacji zadania.

§ 2. W zakresie spraw formalnych realizacji zadania i zobowiązań finansowych wynikających z realizacji 
umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum 
Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach do dysponowania środkami finansowymi 
przekazanymi na realizację zadania.

§ 3. Za należyte wykonanie umowy, właściwe wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na jego 
realizację, monitorowanie wykorzystania tych środków, wdrożenie stosowania TIK w procesie nauczania oraz 
złożenia organowi prowadzącemu sprawozdania z realizacji programu odpowiada dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji zadania wynikającego z programu.

§ 5. Upoważnienie wygasa z chwilą jego wycofania, odwołania osoby upoważnionej z zajmowanego 
stanowiska lub zakończenia realizacji programu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum 
Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Strona I z 2


